



Abbott India Limited
Godrej BKC, Plot C-68, "G"Block,
15-16th Floor, Bandra-Kurla Complex,
Near MCA Club, Bandra (E),
Mumbai - 400 051. India

Registered Office:
3, Corporate Park,
Sion Trombay Road,
Mumbai - 400 071.India

Tel: (91-22) 5046 1000/2000
Fax : (91-22) 5016 9400
E-mail : webmasterindia@abbott.com
Website : www.abbott.co.in
CIN: L24239MH1944PLC007330

February 23, 2022

Corporate Relations Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Scrip Code No - 500488

Sub: Intimation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in continuation of our letter dated February 22, 2022, please find enclosed copies of the advertisement published in Business Standard (All Editions in English) and Loksatta (in Marathi) today i.e., Wednesday, February 23, 2022, confirming the dispatch of Postal Ballot Notice through e-mail, process for registration of email addresses and information for remote e-voting.

The copy of the said newspaper advertisement is also available on the Company's website at www.abbott.co.in

This is for your information and records.

Thank You.

Yours faithfully,
Abbott India Limited

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Krupa', with a horizontal line drawn through it.

Krupa Anandpara
Company Secretary
Membership No.: ACS 16536

Encl: a/a



Abbott India Limited

CIN: L24239MH1944PLC007330

Regd Off: 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai – 400 071

Tel No.: 022-5046 1000/2000/6797 8888 Fax No.: 022-5016 9400

Email Id: investorrelations.india@abbott.com Website: www.abbott.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) ("the Rules"), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("the Listing Regulations"), Abbott India Limited ("the Company") is seeking approval from its Members for re-appointment of Mr Sudarshan Jain (DIN: 00927487) as an Independent Director for a term of 5 (five) years effective April 1, 2022 upto March 31, 2027 through Special Resolution and appointment of Mr Vivek V Kamath (DIN: 06606777) as a Director and Managing Director of the Company for a term of 5 (five) years effective February 15, 2022 upto February 14, 2027 through Ordinary Resolutions, by way of an electronic voting ("remote e-voting"), as set out in the Postal Ballot Notice dated February 9, 2022 ("Postal Ballot Notice").

In terms of the relevant provisions of the Act, the Rules and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding General Meetings/conducting Postal Ballot process vide General Circulars Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 8, 2021 (hereinafter collectively referred to as "the MCA Circulars"), the Postal Ballot Notice along with the instructions regarding remote e-voting has been sent only by e-mail on Tuesday, February 22, 2022 to all those Members, whose e-mail address is registered with the Company or with the Depositories/Depository Participants and whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on February 18, 2022 ("Cut-off Date"). Members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only. Person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only. Voting rights of the Members shall be reckoned as on the Cut-off date.

The Company has engaged KFin as the agency for facilitating remote e-voting to enable the Members to cast their votes electronically.

Mr Taizoon M. Khumri, Practicing Company Secretary (CP No. 88 and Membership No. FCS 993) has been appointed as "Scrutinizer" for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.abbott.co.in and on the e-voting website of KFin Technologies Private Limited ("KFin") at <https://evoting.kfintech.com>. As per the MCA Circulars, physical copy of Postal Ballot Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope are not being sent to the Members for this Postal Ballot.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Postal Ballot Notice may temporarily get their email address registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin by following the below procedure:

(A) Members holding shares in Demat Mode

- Visit the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx>.
- Select the Company name "Abbott India Limited".
- Enter DP ID/Client ID, PAN No., E-mail id and Mobile No. so as to generate the One-time Passwords (OTPs).
- Enter OTPs generated on the E-mail id and Mobile No. to validate the details (The OTPs shall be valid for 5 minutes only).
- Post successful validation, the system will confirm the e-mail id for the limited purpose for service of Postal Ballot Notice.

(B) Members holding shares in Physical Mode

- Visit the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx>.
- Select the Company name "Abbott India Limited".
- Enter Folio No/PAN No (If PAN is not registered with the Company, then the Member is required to mentioned Certificate No), E-mail id and Mobile No. so as to generate the One-time Passwords (OTPs).
- Enter the OTPs generated on the E-mail id and Mobile No. to validate the details (The OTPs shall be valid for 5 minutes only).
- If PAN is not available, the system will prompt to upload the self-attested scan copy of the PAN card.
- Post successful validation, the system will confirm the e-mail id for the limited purpose for service of Postal Ballot Notice.

Post successful registration of the email address, the Member will get soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the User ID and Password to enable remote e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, Members may write to einward.ris@kfintech.com.

It is clarified that for permanent registration of email address, the Members are requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participant(s) and in respect of physical holdings with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, India by following due procedure for the same.

The period of remote e-voting shall **commence on Friday, February 25, 2022, at 9.00 A.M. (IST) and end on Saturday, March 26, 2022 at 5.00 P.M. (IST)**. No voting shall be allowed thereafter and the remote e-voting module shall be disabled by KFin for voting after the abovementioned time. Once the vote is confirmed by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. The detailed instructions for obtaining login ID and password and remote e-voting are contained in Note No. 11 of the Postal Ballot Notice.

The result of the Postal Ballot shall be announced **not later than 3.30 P.M. (IST) on Monday, March 28, 2022** at the Corporate Office of the Company. The resolutions, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for remote e-voting, i.e., **Saturday, March 26, 2022**.

The result of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website i.e., www.abbott.co.in and on the remote e-voting website of KFin i.e., <https://evoting.kfintech.com>. The same shall simultaneously be communicated to the BSE Limited, on which the shares of the Company are listed and also be displayed at the Registered and Corporate Offices of the Company.

In case of any query/concern/grievance, Members may refer the (i) remote e-voting user manual or (ii) Help & Frequently Asked Questions (FAQs), available at the downloads section of <https://evoting.kfintech.com> or contact Mr Premkumar Nair, Manager - Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited at Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, India, at email: einward.ris@kfintech.com; phone: 1800-3454-001 (Toll Free) or may write to the Company Secretary at investorrelations.india@abbott.com.

Abbott India Limited

Mumbai
February 23, 2022

Krupa Anandpara
Company Secretary
Membership No.: ACS 16536

देश-विदेश



अॅब्बोट इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२३९एमएच१९४४पीएलसी००७३३०

नोंदणीकृत कार्यालय : ३, कॉर्पोरेट पार्क, सायन-ट्रॉम्बे रोड, मुंबई-४०० ०७१.

टेलि क्र.: ०२२-५०४६ १०००/२०००/६७९७ ८८८८ फॅक्स क्र.: ०२२-५०१६ ९४००

ईमेल आयडी: investorrelations.india@abbott.com वेबसाइट : www.abbott.co.in

पोस्टल बॅलट नोटीस

याद्वारा सदस्यांना कळविण्यात येते की, सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिरिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४, सुधारित केल्यानुसार ("दि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") आणि कंपनीचा (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (कोणतेही सांविधिक फेरबदल किंवा सद्य चालू स्थितीकरिता त्यासंबंधित पुनर्अधिनियमित समाविष्ट) च्या नियम २० व २२ यासह वाचलेल्या कंपनीचा अधिनियम, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १०८, ११० आणि अन्य लागू तरतुदींच्या अनुसार अॅब्बोट इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") दिनांकित ०९ फेब्रुवारी २०२२ ("पोस्टल बॅलट नोटीस") पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये नमूद केल्यानुसार इलेक्ट्रॉनिक वोटिंगद्वारा ("रिमोट ई-वोटिंग"), सामान्य ठरावामार्फत १५ फेब्रुवारी २०२२ च्या प्रभावापासून ते १४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत ५ (पाच) वर्षांच्या मुदतीकरिता कंपनीचे संचालक व व्यवस्थापन संचालक म्हणून श्री. विवेक व्ही. कामत (डीआयएन : ०६६०६७७७) यांची नेमणूक तसेच विशेष ठरावामार्फत ०१ एप्रिल २०२२ च्या प्रभावापासून ते ३१ मार्च २०२७ पर्यंत ५ (पाच) वर्षांच्या मुदतीकरिता स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. सुदर्शन जैन (डीआयएन : ००९२७४८७) यांच्या पुनर्नेमणुकीकरिता तिच्या सदस्यांकडून मान्यता मिळवीत आहे.

कायदा, नियमांच्या संबंधित तरतुदी आणि सक््युलर्स नं. १४/२०२० दिनांकित ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दिनांकित १५ जून २०२०, ३३/२०२० दिनांकित २८ सप्टेंबर २०२०, ३९/२०२० दिनांकित ३१ डिसेंबर २०२०, १०/२०२१ दिनांकित २३ जून २०२१ व २०/२०२१ दिनांकित ०८ डिसेंबर २०२१ (यापुढे एकत्रितरीत्या "एमसीए सक््युलर्स" म्हणून संदर्भित) याद्वारा पोस्टल बॅलट प्रक्रियेचे आयोजन/ सर्वसाधारण सभेच्या आयोजनाकरिता निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा ("एमसीए") विहित मार्गदर्शनाच्या अनुसार "रिमोट ई-वोटिंग" संबंधित सूचनांसमवेत पोस्टल बॅलट नोटीस सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरीज / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे १८ फेब्रुवारी २०२२ ("कट-ऑफ तारीख") रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या/लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत आली आहेत, मंगळवार, २२ फेब्रुवारी २०२२ रोजी ई-मेलद्वारा पाठविण्यात आली आहेत. सदस्यांनी केवळ "रिमोट ई-वोटिंग"द्वारा त्यांची पसंती / नापसंती कळविणे आवश्यक आहे. जी व्यक्ती कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नाही तिने ही नोटीस केवळ माहिती हेतुप्रीत्यर्थ समजावी. सदस्यांच्या मतदानाच्या हक्काची कट-ऑफ तारखेनुसार परिगणना करण्यात येणार आहे.

कंपनीने सदस्यांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत करणे सुकर होण्याकरिता "रिमोट ई-वोटिंग"च्या सुविधेकरिता एजन्सी म्हणून "केफिन"ची नियुक्ती केली आहे.

श्री. तैझून एम. खुमरी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सीपी नं. ८८ व सदस्यत्वशीप नं. एफसीएस ९९३) यांची पोस्टल बॅलट प्रक्रियेचे स्वच्छ व पारदर्शकरीत्या आयोजन होण्याकरिता "परिनिरीक्षक") म्हणून नियुक्ती केली आहे.

पोस्टल बॅलट नोटीस www.abbott.co.in या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि <https://evoting.kfintech.com> या कोफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ("केफिन") "ई-वोटिंग" वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. एमसीए सक््युलर्सच्या अनुसार, पोस्टल बॅलट नोटीस, पोस्टल बॅलट पोस्टल बॅलट फॉर्मची प्रत्यक्ष प्रत व प्री-पेड बिझिनेस रिप्लाय इन्व्हलप या पोस्टल बॅलटकरिता सदस्यांना पाठविण्यात येत आहे.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत आणि परिमाणी पोस्टल बॅलट नोटीस स्वीकारू शकले नाहीत, त्यांनी याखाली प्रक्रियेचे अनुपालन करून त्यांचे ई-मेल पत्ते तात्पुरते कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेरअर ट्रान्सफर एजन्ट, केफिन यांच्याकडे नोंदणीकृत करू शकतील.

(ए) डिमेंट मोडमधील भाग असलेले सदस्य

- <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx> या लिंकला भेट द्या :
- कंपनीचे नाव "अॅब्बोट इंडिया लिमिटेड"ची निवड करा.
- डीपी आयडी / क्लायंट आयडी, पॅन नं., ई-मेल आयडी व मोबाइल नं.ची नोंद करा, जेणेकरून वन-टाइम पासवर्ड ("ओटीपी")ची निर्मिती होईल.
- तपशिलाच्या वैधतेकरिता ई-मेल आयडी व मोबाइल नं.वर निर्मिती झालेल्या ओटीपी'जची नोंद करा (ओटीपी'ज केवळ ५ मिनिटांकरिता वैध असणार आहे.
- वैधता यशस्वीरीत्या पार पडल्यानंतर, सिस्टम पोस्टल बॅलट नोटीसच्या सेवेकरिता मर्यादित कालावधीकरिता ई-मेल आयडी निश्चित करील.

(बी) प्रत्यक्ष मोडमधील भाग असलेले सदस्य

- <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx> या लिंकला भेट द्या :
- कंपनीचे नाव "अॅब्बोट इंडिया लिमिटेड"ची निवड करा.
- फोलिओ नं. / पॅन नं. (जर पॅन कंपनीकडे नोंदणीकृत केलेला नसल्यास, सदस्यास सर्टिफिकेट नं. नमूद करणे आवश्यक आहे), ई-मेल आयडी व मोबाइल नं.ची नोंद करा जेणेकरून वन-टाइम पासवर्ड ("ओटीपी")ची निर्मिती होईल.
- तपशिलाच्या वैधतेकरिता ई-मेल आयडी व मोबाइल नं.वर निर्मिती झालेल्या ओटीपी'जची नोंद करा (ओटीपी'ज केवळ ५ मिनिटांकरिता वैध असणार आहे.
- जर पॅन उपलब्ध नसल्यास, सिस्टम पॅन कार्डची स्वयं-साक्षांकित स्कॅन प्रत तात्काळ अपलोड करील.
- वैधता यशस्वीरीत्या पार पडल्यानंतर, सिस्टम पोस्टल बॅलट नोटीसच्या सेवेकरिता मर्यादित कालावधीकरिता ई-मेल आयडी निश्चित करील.

ई-मेल पत्त्याची यशस्वीरीत्या नोंदणी झाल्यानंतर, सदस्यास या पोस्टल बॅलटकरिता "रिमोट ई-वोटिंग" सुकर होण्याकरिता युजर आयडी व पासवर्डसह "रिमोट ई-वोटिंग"करिता प्रक्रिया आणि नोटीसची सॉफ्ट प्रत प्राप्त होईल. कोणतीही शंका असल्यास, सदस्य einward.ris@kfintech.com यावरून लेखी कळवू शकतील.

असे स्पष्ट करण्यात येते की, ई-मेल पत्त्याच्या कायमरीत्या नोंदणीकरिता, सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भाग असल्यास संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सद्वारा डिपॉझिटरीकडे आणि प्रत्यक्ष भाग असल्यास कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेरअर ट्रान्सफर एजन्ट, केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर "बी", प्लॉट नं. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरिल्लिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-५०००३२, भारत, त्याकरिता सदर प्रक्रियेचे अनुपालन करून त्यांच्या ई-मेल पत्त्याची नोंदणी करावी.

"रिमोट ई-वोटिंग"चा कालावधी **शुक्रवार, २५ फेब्रुवारी २०२२ रोजी स. ०९:०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि शनिवार, २६ मार्च २०२२ रोजी सायं. ०५:०० वा. (भाप्रवे) संपेल.** त्यानंतर मतदानाकरिता अनुमती दिली जाणार नाही आणि "रिमोट ई-वोटिंग" प्रणालीवर नमूद केलेल्या वेळेनंतर मतदानाकरिता "केफिन"द्वारा नि:समर्थ करण्यात येईल. एकदा का सदस्याद्वारा मतदान निश्चित झाल्यास, त्याला/तिला तद्नंतर सदर मतदान बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. लॉग-इन आयडी व पासवर्ड तसेच "रिमोट ई-वोटिंग"करिता सविस्तर सूचना पोस्टल बॅलट नोटीसच्या नोंद क्र. ११ मध्ये समाविष्ट करण्यात आल्या आहेत.

पोस्टल बॅलटचा निकाल **सोमवार, २८ मार्च २०२२ रोजी उशिरात उशिरा दु. ०३.३० वा. (भाप्रवे)** कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात घोषित करण्यात येईल. ठराव, जर आवश्यक बहुसंख्येने मंजूर झाल्यास, "रिमोट ई-वोटिंग"करिता म्हणजेच **शनिवार, २६ मार्च २०२२**, कंपनीद्वारा विनिर्दिष्ट केलेल्या शेवटच्या तारखेस मंजूर झाल्याचे समजण्यात यावे.

परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत पोस्टल बॅलटचा निकाल **www.abbott.co.in** या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि **<https://evoting.kfintech.com>** या "केफिन"च्या "रिमोट ई-वोटिंग" वेबसाइटवर प्रस्तुत करण्यात येईल. सदर निकाल एकाचवेळी बीएसई लिमिटेडकडे पाठविण्यात येईल, जेथे कंपनीचे भाग सूचिबद्ध आहेत, तसेच कंपनीच्या नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालयांमध्येसुद्धा प्रदर्शित करण्यात येईल.

कोणतीही शंका/आस्था/तक्रारी याबाबत, सदस्य <https://evoting.kfintech.com> च्या डाऊनलोड्स सेक्शनवर उपलब्ध असलेले (i) रिमोट ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल किंवा (ii) हेल्प अॅण्ड फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू'ज) पाहावे किंवा संपर्क साधावा : श्री. प्रेमकुमार नायर, व्यवस्थापक- कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर "बी", प्लॉट नं. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरिल्लिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-५०० ०३२, भारत, ई-मेल : einward.ris@kfintech.com: फोन : १८००-३४५४-००१ (टोल फ्री) किंवा investorrelations.india@abbott.com यावर लेखी विनंती पाठवू शकतील.

अॅब्बोट इंडिया लिमिटेड

मुंबई

२३ फेब्रुवारी २०२२

कृपा आनंदपारा

कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्र. : एसीएस १६५३६